

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211211 ŽIRO RAČUN ADDIKO BANKA

u periodu: 29.08.2022 04.09.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
29.08.22	50137	4	PRILIV	137	29.08.22	730.29	0.00	730.29
29.08.22	50137	5	ODLIV	137	29.08.22	0.00	21.92	708.37
30.08.22	50138	10	PRILIV	138	30.08.22	4,415.62	0.00	5,123.99
30.08.22	50138	11	ODLIV	138	30.08.22	0.00	5,266.51	-142.52
31.08.22	50139	7	PRILIV	139	31.08.22	344.56	0.00	202.04
31.08.22	50139	8	ODLIV	139	31.08.22	0.00	4.28	197.76
01.09.22	50140	5	PRILIV	140	01.09.22	2,138.79	0.00	2,336.55
01.09.22	50140	6	ODLIV	140	01.09.22	0.00	18.03	2,318.52
03.09.22	50141	3	PRILIV	141	03.09.22	61.65	0.00	2,380.17
03.09.22	50141	4	ODLIV	141	03.09.22	0.00	1.90	2,378.27

UKUPNO: 7,690.91 5,312.64 2,378.27

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211210 ŽIRO RAČUN PRVA BANKA

u periodu: 29.08.2022 04.09.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
01.09.22	5177	2	ODLIV	77	01.09.22	0.00	1.00	-1.00
UKUPNO:						0.00	1.00	-1.00

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211220 DEVIZNI RACUN ADDIKO BANKA

u periodu: 29.08.2022 04.09.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
30.08.22	6022	1	ODLIV	22	30.08.22	0.00	3,000.00	-3,000.00
UKUPNO:						0.00	3,000.00	-3,000.00